suspicio, Argwohn, Verdacht, Verdachtsgrund, Ahnung, Vermutung: I. longe adest a me regni suspicio; Sulla 26. in quem, ne si insidiis quidem ille interfectus esset, caderet ulla suspicio; A XIII 10, 3. in quo non modo culpa nulla, sed ne suspicio quidem potuit consistere; Sex Rose 152. fuisse suspicionem (Themistoclem) veneno sibi concivisse mortem; Bru 43. gratiam nostram extinguit hominum suspicio; ep I 1, 4. an ad Stratouem suspicio non pertinuit? Cluent 183. suspicionem ex personis atque ex negotio proficiscentur; inv II 38. iis rebus gestis, in quibus non potest residere inertiae aut levitatis ulla suspicio; Q fr I 1, 28. nulla suberat suspicio; Phil XII 27. II, 1. suspicionem eo mihi

maiorum tua taciturnitas attulerat. quod . . . A VII 8. 1. quae tenuissima suspicio cuncta in scandrum est aut conferri potuit. ut in necare voluisse Habitum potaretur? Cluent 55. ut caverem. ne cui suspicione reconciliatae gratiae darem; ep III 12. 4. de natura licet aliquantum ducere suspicione inv II 29. cum ad te litteras missem. suspicionem nullam habebam te rei publicae causa mare transitum; A VIII 11. D. 1. haec navigatio habet quasdam suspiciones periculi; A XVI 4. 4. f. IV. offensio. ratione nationis suspiciones infirmabit. si . . . inv II 26. cum tam atroci-rei suspicio esset infecta; Cluent 106. mox non nulla suspicionem velle me navigare; ep II 16. 2. ut avaritiae pellatur etiam minima suspicio; of II 75. sustulisti hanc suspicionem; Sulla 68. ex vietu multae trahuntur suspiciones; inv II 29. vitanda etiam ingenii ostentationis suspicio; de or II 333. — 2. suspicionibus credi oportere et non oportere; inv II 50. quod astas M. Caelii dare point i-sti suspicioni locum; Cael 9. facile false suspicioni restituset; Cluent 134. — 3. si hac indigna suspicione careat; Sex Rose 144. cum (P. Apuleius) me liberare suspicione fasciam vellet; Phil XIV 16. — 4. is abhorrebit etiam a suspicione eius. quod versatur in re civili; opt gen 16. qui non modo a facti. verum etiam a conscientiae suspicione afuit; Cael 23. nisi animus eius. qui insinulatur. in eam suspicionem adducitur. uti . . . ; inv II 32. quae posita sunt in suspicionibus; Sex Rose 123. si quis est eorum. qui tibi biennii spatio namquam in suspicionem avaritiae venerit; Q fr I 1. 14. Rabirius ne in tenuissimam quidem suspicionem verbo est umquam vocatus; Rabir 8. — III. omnia alia esse nobis vacua ab omni suspicione bellii; prov 30. — IV. alqd: f. II. 1. duco. hoc initio suspicionis ortu; Cluent 180. in hoc genere etiam illa est in Palameden conjecta suspicionum prodictionis multitudo; Top 76. ut omnem offensionem suspicionis. quam habueras de Lysone. deponeres; ep XIII 24. 2. — V. 1. suspicione adseqn non potui; A VIII 11. D. 3. haec a me suspicionibus et conjecta coaguntur; agr I 18. qui suspicione certa non moverit; Ver V 63. suspicionibus in iudicium vocatur; Ver IV 104. — 2. in illis mei patriaeque custodis tanta suspicione; Milo 63. interfectus est propter quodam seditionum suspiciones (C. Gracchus); Cato I 4. quam (voluntatem) ille sine ulla cupiditatibus suspicione prae se fert; Planc 43.

suspiciose. Argwohn erregend; multa sunt falsa. quae tamen argui suspiciose possunt; Sex Rose 76. qui suspicionis aut criminosis diceret audivisse me neminem; Bru 131.

suspicioseus. Argwohnisch. Argwohn erregend, verdächtig: ut te in tuos aut durum esse nimium aut suspicionis velim; Q fr I 1. 14. quae suspicionis crimen efficiunt; part or 114. ut est hominum genus nimis acutum et suspicionum; div Cae 28. qui in suspicionissimo negotio maledictum omne effugit; Flac 7. quod (scelus) iam tum recens suspicionis ceteris (videbatur); Cluent 189. ipso suspicionissimo tempore Caniniano; ep I 7. 3.

suspiciose. argwohnen. ahnen. vermuten. annehmen: I. 1. tantum modo conjectura ducor ad suspicandum; Bru 56. — 2. si nemo sciturus. nemo ne suspicione quidem sit; of III 39. — II. 1. quiescere. num ille aut ille defensurus esset: de me ne suspicione quidem esse; Sex Rose 59. f. III. alqd. — 2. hic tu comparas hominem Tusculanum nondum suspicantem. quale esset copiose et ornate dicere; Bru 294. quae vix conjectura qualia sint possimus suspicari; rep I 15. — 3. ut C. Iulius ei (ordini) ne libertatem quidem relinquat. adduci ad suspicandum nullo modo possum; prov 39. — 4. ex eo. quod sequitur. suspicio de tuorum iudicium mani-

festo periurio diei; bar resp 36. quod valde suspicor fore. ut infringatur hominum improbitas; ep I 6. 1. virum suspicantem te ab se abalienatum ep I 7. 3. — III. manus ut quiddam de L. Crassu. quem quantum a nobis exprimetur. suspicentur; de or III 15. heet aliquid etiam de M. Popilii ingenio suspicari; Bru 56. si exploratum habeat id omnino neminem umquam suspicaturum; of III 75. queso. ut scribas quam saepissime. non modo si quid scies. sed etiam si quid suspicabere; A VII 12. 1. f. periculum. ne suspicari quidem se ullum bonum se junctum ab illo Aristippeo genere voluptatis; fin II 20. in quo orbe neque figuram divinam neque secundum quisquam suspicari potest; nat I 28. in quibus iquaestib; tormentis. quoniam nihil periculi suspicimur; nulla 78. sensum: f. figuram. — IV. non poteram (n. Pompeium timidum suspicari; Milo 65.

suspiritus. Seufzen: quem (consulem) nemo praeter nos philosophos aspicere sine spiritu: spirito I posset; A I 18. 3.

suspirium. Seufzer: si quia est (amor) sine desiderio. sine cura. sine suspicio; Tusc IV 72.

suspirio. armen. seufzen: quae (inuria) te suspirare libere suspirare non sinunt; par 18. reperire neminem possumus. quocum suspirare familiarer possimus; A I 18. 1.

susque, auf: de Octavio susque deque; A XIV 6. 1.

sustentatio. Aufschub. Verzögerung: utrum habeat aliquam moram et sustentationem; inv II 146.

sustento. aufrecht erhalten. untertippen. unterhalten. erhalten. ernähren. aufhalten. verzögern. verziehen: I. id (malum) opprimi sustentando ac prolataendo nullo pacto potest; Cato IV 6. — II. ea consolatione sustentor; Bru 330. tu velim te tua virtute sustentes; ep VI 4. 5. praeclara conscientia sustentor; A X 4. 5. aedificationem Arcani ad tuum adventum sustentari placebat; Q fr II 5. 4. idem (aer) sustentat animates; nat II 101. pari fortuna adflictus & abiectus' aliorum opibus casus meos sustentabor; ep IV 13. 1. cum hic iuris consultus superior fuerit discessurus. qui esset non suo artificio. sed alieno. hoc est non juris scientia. sed eloquentia sustentatus; de or I 239. hoc vestigali etiam belli difficultates sustentantur: agr II 83. Q. fratrem sustenta; A III 11. 2. tu modo istam imbecillitatem valetadinis tuae sustenta et tuere; ep VII 1. 5. omne instrumentum. omnis opera atque quaestus frequentia ciuium sustentatur. alitur otio; Cato IV 17. quae (astræ) forma ipsa figura sua momenta sustentant; nat II 117. operam. quaestum: f. instrumentum. quae (oves) neque ali neque sustentari potuerint; nat II 138. de Pausania Alabandensi sustentes rem. dum Nero veniat; ep XIII 64. 1. maximas res publicas ab adolescentibus labefactatas. a senibus sustentatas et restitutas reperiatis; Cato 20. filiae solitudinem sustentavit; Sest 7. tam natura putarem hominis vitam sustentari quam vitis; Tusc I 36.

sustineo. stügen. unterstützen. aufrecht erhalten. zurüchhalten. hemmen. verzögern. aufhalten. sich halten. ertragen. tragen. auf sich nehmen. unterhalten. ernähren: I. Brutus Mutinae vix iam sustinebat; ep XII 6. 2. an. cum tu domum eius dedicasse. posset recreata res publica sustinere? dom 122. — sustinebant tales viri se tot senatoribus non credidisse? Ver I 10. — III. ceteris rebus adiuvamur ex illa provincia. hac vero alimur ac sustinemur; Ver III 11. sustinero Epicureos. tot meos familiares. tam bonos. tam inter se amantes viros; Ac II 115. quod (vehemens) cum rapide fertur. sustineri nullo pacto potest; orat 128. cum hoc non possent iam diutius sustinere; Sest 69. quatinus eius (Clitomachi) libri sunt de sustinendis aduersonibus; Ac II 98. sumnum munus esse adsensu-

euos firme sustinere; fin III 31. sustinere iam populus Romanus omnium nationum non vim, non arma, non bellum, sed luctus, lacrimas, querimonias non potest; Ver III 207. senatus auctoritatem sustinui contra invidiam atque defendi; Piso 4. bellum Cretere sustinuit; Flac 6. f. arma. quia non putat se sustinere causas posse moltorum; ep VI 6, 9. superiorum temporum Fortuna rei publicae causam sustineat; ep IX 8, 2. eat prudentia sustinere ut cursum, sic impetum benivolentiae; Lael 63. quos ille dies sustinerit; ep II 18, 5. hunc autem [eti] aut præter ceteros aut cum paucis sustineret dolorem; Bru 6. ut, quam expectationem tui concitasti, hanc sustinere ac tueri possis; ep II 1, 2. familiares: f. alqm. impetum: f. cursum. invidiam se sustinere tantam non posse arbitrabatur; Ver II 74. lacrimas, luctus: f. arma. fuerunt ii consules, quorum mentes nomen ipsum consulatus, splendorem illius honoris, magnitudinem tanti imperii nec intueri nec sustinere nec capere potuerunt; sen 10. quae (munera) non possunt sine viribus sustineri; Cato 34. nomen: f. magnitudinem. qui majora onera in re publica sustinera et possim et soleam; ep II 11, 1. tres personae unus sustineo summa animi aequitate, meam, adversarii, iudicis; de or II 102. quas personas agitare solemus, non sustinere; de or II 251. ut totam petitionem Lamiae mihi sustinendam putem; ep XI 17, 1. potest damnati poenam sustinere indemnatus? dom 77. adulescens nobilis porcum sustinuit iussu imperatoris; inv II 91. querimonias: f. arma. arbitrabar sustineri remos, cum inhibere essent remiges iussi; A XIII 21, 3. nostros animos maximis in rebus et gerendis et sustinendis exercitatos; Q fr I 1, 2. totam rem publicam sustinuit; rep II 46. sapientem in furore sustinere se ab omni adsenso; Ac II 48. absens hominum sermones facilius sustinebis; ep XV 14, 4. sustinenda solutio est nominis Cærellian; A XII 61, 3. splendorem: f. magnitudinem. viros: f. alqm. vim: f. arma. (aer) volatus alitum sustinet; nat II 101.